
i-tec USB 3.1 Type C kabelový adaptér 4K/
60 Hz 150cm/ 1x Display Port

cena vč DPH: 447 Kč
cena bez DPH: 370 Kč

Kód zboží (ID): 3585444

PN: C31CBLDP60HZ

Záruka: 24 měsíců

Grafický adaptér i-Tec C31CBLDP60HZ s 1,5m kabelem je navržený pro 
bezproblémové použití s libovolným PC, notebookem, tabletem nebo
chytrým telefonem bez ohledu na typ, značku či operační systém. Stačí, aby
zařízení mělo volný Thunderbolt 3 (přenosová rychlost až 40 GB/s) či USB-C port
(až 10 GB/s), který umí přenášet video i audio signál, a můžete začít s prací nebo
multimediální zábavou. Konektory USB-C a Thunderbolt 3 mají celou řadu výhod,
neboť jsou menší a symetrické. To umožňuje snadné zapojení, protože nemusíte
dávat pozor na směr otočení konektoru.

Díky tomuto adaptéru tak velice snadno rozšíříte svůj pracovní prostor o
externí obrazovku s podporou rozlišení až 4K Ultra HD (3840 x 2160) při 60
Hz a během práce s QHD rozlišením pak dosahuje maximální obnovovací
frekvence až 144 Hz díky podpoře technologií proti otravnému trhání obrazu, jako
je G-Sync a Freesync. Vše pak doplňuje podpora HDR technologie s
certifikacemi DisplayHDR400 až DisplayHDR100, která zvyšuje spektrum
barev a rozšiřuje možnosti zobrazení různých odstínů i v těch nejtmavších či
nejsvětlejších scénách.

Tento adaptér je pak vhodný pro projektanty, grafické designéry, počítačové
hráče a další uživatele, kteří chtějí nebo potřebují pracovat s více obrazovkami
současně. Pomocí obrazových režimů Rozšířit či Zrcadlit můžete na jednom
monitoru pracovat a na druhé obrazovce pak vyhledávat informace na internetu,
srovnávat více dokumentů bez neustálého překlikávání mezi otevřenými okny,
zobrazit panoramatické obrázky přes 2 plochy, sledovat grafy a aktuální data ve
stejný okamžik, předvádět několik prezentací najednou bez nutnosti mít další



PC, notebook, tablet či smartphone.

Hlavní přednosti

Grafický adaptér i-Tec C31CBLDP60HZ je navržený pro bezproblémové
použití
Slouží pro jednoduché rozšíření pracovního prostoru o další plochu
Další monitor či projektor vám umožní pracovat bez neustálého překlikávání
Adaptér je slučitelný s většinou PC, notebooků, tabletů a smartphonů na
trhu
Široká kompatibilita – nezáleží na typu, značce či operačním systému
daného zařízení
K připojení vám postačí pouze 1 volný port USB-C či Thunderbolt 3
Tyto porty jsou symetrické, takže nemusíte vůbec řešit směr otočení
konektoru
Délka přívodního kabelu činí 1,5 m pro větší komfort a flexibilitu zapojení
Adaptér nabízí podporu technologií proti trhání obrazu, jako je G-Sync a
Freesync
Pyšní se certifikacemi DisplayHDR400 až DisplayHDR100 pro optimální jas i
kontrast

Specifikace

Značka: i-Tec
Model: C31CBLDP60HZ
Určení: grafický adaptér

Připojení

Délka přívodního kabelu: 1,5 m
Podpora: USB-C / Thunderbolt 3
Z konektoru: DisplayPort, USB-C
Do konektoru: DisplayPort, USB-C
Plug-and-Play provedení: Ano
Požadavky: 1 volný USB-C či Thunderbolt 3 port
Vhodné zařízení: PC, notebook, tablet, smartphone
Podporovaný OS: Windows, ChromeOS, Linux, MacOS, iOS, Android

Obraz

Barevná hloubka: 16 / 32 bitů
Maximální rozlišení: 3840 x 2160 px @ 60 Hz
Podpora G-Sync / Freesync: Ano
Maximální obnovovací frekvence: až 144 Hz (QHD)
Certifikace: DisplayHDR400 až HDR1000
Minimální jas (DisplayHDR400): 325 cd/m²
Minimální jas (DisplayHDR1000): 600 cd/m²
Režimy zobrazení: Rozšířit, Zrcadlit a Primární monitor



Fyzické vlastnosti

Barva: šedá, černá a modrá
Čistá hmotnost: 73 g
Rozměry (Š x V x H): 150 x 1,4 x 2 cm
Celková hmotnost balení: 93 g
Celkové rozměry balení (Š x V x H): 16 x 24,7 x 1,7 cm

Obsah balení
1x 1,5m grafický adaptér i-Tec C31CBLDP60HZ

<div class="korektura">
<p><strong>Grafický adaptér i-Tec C31CBLDP60HZ s 1,5m kabelem</strong> je
navržený pro <strong>bezproblémové použití s libovolným PC, notebookem,
tabletem nebo chytrým telefonem bez ohledu na typ, značku či operační
systém</strong>. Stačí, aby zařízení mělo <strong>volný Thunderbolt 3</strong>
(přenosová rychlost až 40 GB/s) či <strong>USB-C port</strong> (až 10 GB/s),
který umí přenášet video i audio signál, a můžete začít s prací nebo multimediální
zábavou. Konektory USB-C a Thunderbolt 3 mají celou řadu výhod, neboť jsou
<strong>menší a symetrické.</strong> To umožňuje snadné zapojení, protože
<strong>nemusíte dávat pozor na směr otočení konektoru</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/0/4/20439925/i-
tec%20C31CBLDP60HZ%201.png" alt="Grafický adaptér i-Tec C31CBLDP60HZ
slouží pro použítí s PC, notebookem, tabletem nebo chytrým telefonem s USB-
C/Thunderbolt 3 portem bez ohledu na typ, značku či operační systém." />
<p>Díky tomuto adaptéru tak <strong>velice snadno rozšíříte svůj pracovní
prostor o externí obrazovku s podporou rozlišení až 4K Ultra HD (3840 x 2160) při
60 Hz</strong> a během práce s QHD rozlišením pak dosahuje
<strong>maximální obnovovací frekvence až 144 Hz</strong> díky podpoře
technologií proti otravnému trhání obrazu, jako je <strong>G-Sync</strong> a
<strong>Freesync</strong>. Vše pak doplňuje <strong>podpora HDR technologie
s certifikacemi DisplayHDR400 až DisplayHDR100</strong>, která zvyšuje
spektrum barev a rozšiřuje možnosti zobrazení různých odstínů i v těch
nejtmavších či nejsvětlejších scénách.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/0/4/20439925/i-
tec%20C31CBLDP60HZ%202.png" alt="Díky i-Tec C31CBLDP60HZ velice snadno
rozšíříte svůj pracovní prostor o externí obrazovku s podporou rozlišení až 4K UHD
@ 60 Hz." />
<p>Tento adaptér je pak <strong>vhodný pro projektanty, grafické designéry,
počítačové hráče a další uživatele</strong>, kteří chtějí nebo potřebují pracovat s
více obrazovkami současně. Pomocí obrazových režimů
<strong>Rozšířit</strong> či <strong>Zrcadlit</strong> můžete na jednom
monitoru pracovat a na druhé obrazovce pak vyhledávat informace na internetu,
srovnávat více dokumentů <strong>bez neustálého překlikávání</strong> mezi
otevřenými okny, zobrazit panoramatické obrázky přes 2 plochy, sledovat grafy a



aktuální data ve stejný okamžik, předvádět několik prezentací najednou
<strong>bez nutnosti mít další PC, notebook, tablet či smartphone</strong>.</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/2/0/4/20439925/i-
tec%20C31CBLDP60HZ%203.png" alt="Grafický adaptér i-Tec C31CBLDP60HZ se
pyšní dlouhým 1,5m kabelem pro lepší komfort a flexibilitu během multitaskingu."
/>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Grafický adaptér i-Tec C31CBLDP60HZ je navržený pro bezproblémové
použití</li>
<li>Slouží pro jednoduché rozšíření pracovního prostoru o další plochu</li>
<li>Další monitor či projektor vám umožní pracovat bez neustálého
překlikávání</li>
<li>Adaptér je slučitelný s většinou PC, notebooků, tabletů a smartphonů na
trhu</li>
<li>Široká kompatibilita – nezáleží na typu, značce či operačním systému daného
zařízení</li>
<li>K připojení vám postačí pouze 1 volný port USB-C či Thunderbolt 3</li>
<li>Tyto porty jsou symetrické, takže nemusíte vůbec řešit směr otočení
konektoru</li>
<li>Délka přívodního kabelu činí 1,5 m pro větší komfort a flexibilitu zapojení</li>
<li>Adaptér nabízí podporu technologií proti trhání obrazu, jako je G-Sync a
Freesync</li>
<li>Pyšní se certifikacemi DisplayHDR400 až DisplayHDR100 pro optimální jas i
kontrast</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: i-Tec</li>
<li>Model: C31CBLDP60HZ</li>
<li>Určení: grafický adaptér</li>
</ul>
<h4>Připojení</h4>
<ul class="para">
<li>Délka přívodního kabelu: 1,5 m</li>
<li>Podpora: USB-C / Thunderbolt 3</li>
<li>Z konektoru: DisplayPort, USB-C</li>
<li>Do konektoru: DisplayPort, USB-C</li>
<li>Plug-and-Play provedení: Ano</li>
<li>Požadavky: 1 volný USB-C či Thunderbolt 3 port</li>
<li>Vhodné zařízení: PC, notebook, tablet, smartphone</li>
<li>Podporovaný OS: Windows, ChromeOS, Linux, MacOS, iOS, Android</li>
</ul>
<h4>Obraz</h4>
<ul class="para">
<li>Barevná hloubka: 16 / 32 bitů</li>
<li>Maximální rozlišení: 3840 x 2160 px @ 60 Hz</li>
<li>Podpora G-Sync / Freesync: Ano</li>
<li>Maximální obnovovací frekvence: až 144 Hz (QHD)</li>



<li>Certifikace: DisplayHDR400 až HDR1000</li>
<li>Minimální jas (DisplayHDR400): 325 cd/m²</li>
<li>Minimální jas (DisplayHDR1000): 600 cd/m²</li>
<li>Režimy zobrazení: Rozšířit, Zrcadlit a Primární monitor</li>
</ul>
<h4>Fyzické vlastnosti</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: šedá, černá a modrá</li>
<li>Čistá hmotnost: 73 g</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 150 x 1,4 x 2 cm</li>
<li>Celková hmotnost balení: 93 g</li>
<li>Celkové rozměry balení (Š x V x H): 16 x 24,7 x 1,7 cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x 1,5m grafický adaptér i-Tec C31CBLDP60HZ</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

